HOSE_BM-7.2/11-BH3-02/2014                                                                                                           Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số: 439/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc chuyển cổ phiếu từ diện kiểm soát sang diện cảnh báo

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về chuyển cổ phiếu

từ diện kiểm soát sang diện cảnh báo như sau:

- Tổ chức niêm yết:  Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long

- Địa chỉ: 68 Nguyễn Trung Trực, Khu phố 9, Thị trấn Bến Lức, Huyện Bến Lức,

Tỉnh Long An.

- Điện thoại: 0723.872848  Fax: 0723.655335

- Mã chứng khoán: HLG

- Chuyển cổ phiếu HLG từ diện kiểm soát sang diện cảnh báo kể từ ngày

11/04/2016 theo Quyết định số 149/QĐ-SGDHCM ngày 07/04/2016 của Sở Giao

dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

- Lý do: Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp của công ty mẹ là

140.057.716.362 đồng và lợi nhuận chưa phân phối là -105.533.608.893 đồng

căn cứ BCTC hợp nhất đã kiểm toán năm 2015, được chuyển từ diện chứng

khoán bị kiểm soát sang diện cảnh báo theo quy định tại Khoản 4.2 Điều 16 Quy

chế niêm yết chứng khoán tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí

Minh ban hành kèm theo Quyết định số 10/QĐ-SGDHCM ngày 13/01/2014.

Nơi nhận:
    - TCNY;

   - TV,GS,TTTT;

   - Lưu: NY, VT.(6)

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trầm Tuấn Vũ